АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015     № 475

Об утверждении чертежа красных
линий  улицы  Комарова  в
г.Гаврилов-Ям  Ярославской
области

          Руководствуясь ст.  27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в
соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Правилами  землепользования  и  застройки,  утвержденных  Решением
Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  175  от
23.09.2008г.,  на  основании  протокола  заседания  комиссии  по
градостроительной политике  № 27 от  09.07.2015г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить чертеж красных линий улицы Комарова в г.  Гаврилов-Ям
Ярославской области (приложение).

2. Опубликовать постановление в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и   на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
отдела  архитектуры  и  градостроительства  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Первый заместитель  Главы
 Администрации городского
 поселения  Гаврилов- Ям                                                М.А.Ульянычев

Приложение 1
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 13.07.2015 № 475